4

2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Маго

12.03.2020                                                                                                 № 31-па

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk494878580][bookmark: _Hlk24644496]О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Магинского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Магинского сельского поселения:
[bookmark: _Hlk24644202][bookmark: _Hlk24644226]- от 23 июня 2016 г. № 65п "О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Магинского сельского поселения";
- от 23 июня 2016 г. № 66п "О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Магинского сельского поселения";
- от 01 июля 2016 г. № 70п "О внесении изменений в постановление администрации Магинского сельского поселения от 23.06.2016 № 65п".
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения	                                                      В.Е. Мавровский
4